FMIORNATA PROPAGANDA VERONA - P4-P5-P6-P7 (ASSOL&#¥In. 1
VENETO

Pos

10
20
30
30
=
60
70
70
—
10°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

CSS

SPORTING CLUB VERONA

CENTRO FEDERALE DI VERONA

SIS NUOTO VERONA

FUMANE NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT

IN SPORT

03/04/2017

CLASSIFICA

Societa Punteggio

55.00
23.00
17.00
17.00
15.00
12.00
7.00
7.00
7.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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